pag 28 pag 29
COLTELLI RIGATI PER LEGNI TENERI
Corrugated knives for soft wood
Blanketts für Weichholz
Cuchillas corrugadas para madera blanda
Бланкетные ножи для мягких пород
древесины
Cr 13%
S
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
C40408 40x40x8 C150408 150x40x8
C40508 40x50x8 C150508 150x50x8
C40608 40x60x8 C150608 150x60x8
C40708 40x70x8 C150708 150x70x8
C60408 60x40x8 C180408 180x40x8
C60508 60x50x8 C180508 180x50x8
C60608 60x60x8 C180608 180x60x8
C60708 60x70x8 C180708 180x70x8
C80408 80x40x8 C230408 230x40x8
C80508 80x50x8 C230508 230x50x8
C80608 80x60x8 C230608 230x60x8
C80708 80x70x8 C230708 230x70x8
C100408 100x40x8 C260408 260x40x8
C100508 100x50x8 C260508 260x50x8
C100608 100x60x8 C260608 260x60x8
C100708 100x70x8 C260708 260x70x8
C120408 120x40x8 C650408 650x40x8
C120508 120x50x8 C650508 650x50x8
C120608 120x60x8 C650608 650x60x8
C120708 120x70x8 C650708 650x70x8
C130408 130x40x8 C650808 650x80x8
C130508 130x50x8 C6501008 650x100x8
C130608 130x60x8
C130708 130x70x8
Sp. 8mm / Thick 8mm
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 30 pag 31
COLTELLI RIGATI PER LEGNI MEDIO/TENERI
Corrugated knives for medium/soft wood
Blanketts für Mittleresholz/Weichholz
Cuchillas corrugadas para madera mediana/ blanda
HP
S
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
HP40408 40x40x8 HP150408 150x40x8
HP40508 40x50x8 HP150508 150x50x8
HP40608 40x60x8 HP150608 150x60x8
HP40708 40x70x8 HP150708 150x70x8
HP60408 60x40x8 HP180408 180x40x8
HP60508 60x50x8 HP180508 180x50x8
HP60608 60x60x8 HP180608 180x60x8
HP60708 60x70x8 HP180708 180x70x8
HP80408 80x40x8 HP230408 230x40x8
HP80508 80x50x8 HP230508 230x50x8
HP80608 80x60x8 HP230608 230x60x8
HP80708 80x70x8 HP230708 230x70x8
HP100408 100x40x8 HP260408 260x40x8
HP100508 100x50x8 HP260508 260x50x8
HP100608 100x60x8 HP260608 260x60x8
HP100708 100x70x8 HP260708 260x70x8
HP120408 120x40x8 HP650408 650x40x8
HP120508 120x50x8 HP650508 650x50x8
HP120608 120x60x8 HP650608 650x60x8
HP120708 120x70x8 HP650708 650x70x8
HP130408 130x40x8 HP650808 650x80x8
HP130508 130x50x8 HP6501008 650x100x8
HP130608 130x60x8
HP130708 130x70x8
Sp. 8mm / Thick 8mm
Бланкетные ножи для мягких пород древесины
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 30 pag 31
COLTELLI RIGATI UNIVERSALI
Corrugated knives universal quality
Blanketts universelle Qualität
Cuchillas corrugadas calidad universal
S
HSS
GREEN LINE
Бланкетные ножи универсальное качество
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
HGL40408 40x40x8 HGL150408 150x40x8
HGL40508 40x50x8 HGL150508 150x50x8
HGL40608 40x60x8 HGL150608 150x60x8
HGL40708 40x70x8 HGL150708 150x70x8
HGL60408 60x40x8 HGL180408 180x40x8
HGL60508 60x50x8 HGL180508 180x50x8
HGL60608 60x60x8 HGL180608 180x60x8
HGL60708 60x70x8 HGL180708 180x70x8
HGL80408 80x40x8 HGL230408 230x40x8
HGL80508 80x50x8 HGL230508 230x50x8
HGL80608 80x60x8 HGL230608 230x60x8
HGL80708 80x70x8 HGL230708 230x70x8
HGL100408 100x40x8 HGL260408 260x40x8
HGL100508 100x50x8 HGL260508 260x50x8
HGL100608 100x60x8 HGL260608 260x60x8
HGL100708 100x70x8 HGL260708 260x70x8
HGL120408 120x40x8 HGL650408 650x40x8
HGL120508 120x50x8 HGL650508 650x50x8
HGL120608 120x60x8 HGL650608 650x60x8
HGL120708 120x70x8 HGL650708 650x70x8
HGL130408 130x40x8
HGL130508 130x50x8
HGL130608 130x60x8
HGL130708 130x70x8
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 32 pag 33
Sp. 4mm / Thick 4mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
H650304 650x30x4
H650354 650x35x4
H650404 650x40x4
H650454 650x45x4
Sp. 5mm / Thick 5mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
H650405 650x40x5
H650505 650x50x5
H650605 650x60x5
Sp. 6mm / Thick 6mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
H650406 650x40x6
H650506 650x50x6
H650606 650x60x6
H650706 650x70x6
Sp. 10mm / Thick 10mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
H650410 650x40x10
H650510 650x50x10
H650610 650x60x10
H650710 650x70x10
COLTELLI RIGATI
Corrugated knives
Blanketts
Cuchillas corrugadas
HSS
TOP LINE
S
Sp. 8mm / Thick 8mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
H40408 40x40x8 H150408 150x40x8
H40508 40x50x8 H150508 150x50x8
H40608 40x60x8 H150608 150x60x8
H40708 40x70x8 H150708 150x70x8
H60408 60x40x8 H180408 180x40x8
H60508 60x50x8 H180508 180x50x8
H60608 60x60x8 H180608 180x60x8
H60708 60x70x8 H180708 180x70x8
H80408 80x40x8 H230408 230x40x8
H80508 80x50x8 H230508 230x50x8
H80608 80x60x8 H230608 230x60x8
H80708 80x70x8 H230708 230x70x8
H100408 100x40x8 H260408 260x40x8
H100508 100x50x8 H260508 260x50x8
H100608 100x60x8 H260608 260x60x8
H100708 100x70x8 H260708 260x70x8
H120408 120x40x8 H650408 650x40x8
H120508 120x50x8 H650508 650x50x8
H120608 120x60x8 H650608 650x60x8
H120708 120x70x8 H650708 650x70x8
H130408 130x40x8 H650808 650x80x8
H130508 130x50x8 H6501008 650x100x8
H130608 130x60x8
H130708 130x70x8
Бланкетные ножи
Lunghezze inferiori ai 650mm aumento 15%
Leghts under 650mm , 15% of rise in price
Für kürzere Längen von 650 mm - 15% erhöht
Largo menos de 650 mm  aumento de 15%
Стандартная длина 650 мм, при заказе большей
или меньшей длины цена увеличивается на 15%
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 32 pag 33
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
RD40408 40x40x8 RD150408 150x40x8
RD40508 40x50x8 RD150508 150x50x8
RD40608 40x60x8 RD150608 150x60x8
RD40708 40x70x8 RD150708 150x70x8
RD60408 60x40x8 RD180408 180x40x8
RD60508 60x50x8 RD180508 180x50x8
RD60608 60x60x8 RD180608 180x60x8
RD60708 60x70x8 RD180708 180x70x8
RD80408 80x40x8 RD230408 230x40x8
RD80508 80x50x8 RD230508 230x50x8
RD80608 80x60x8 RD230608 230x60x8
RD80708 80x70x8 RD230708 230x70x8
RD100408 100x40x8 RD260408 260x40x8
RD100508 100x50x8 RD260508 260x50x8
RD100608 100x60x8 RD260608 260x60x8
RD100708 100x70x8 RD260708 260x70x8
RD120408 120x40x8 RD650408 650x40x8
RD120508 120x50x8 RD650508 650x50x8
RD120608 120x60x8 RD650608 650x60x8
RD120708 120x70x8 RD650708 650x70x8
RD650808 650x80x8
RD130408 130x40x8
RD130508 130x50x8
RD130608 130x60x8
RD130708 130x70x8
Lunghezze inferiori ai 650mm aumento 15%
Leghts under 650mm , 15% of rise in price
Für kürzere Längen von 650 mm - 15% erhöht
Largo menos de 650 mm  aumento de 15%
Стандартная длина 650 мм, при заказе большей
или меньшей длины цена увеличивается на 15%
COLTELLI RIGATI RIVESTITI
Coated corrugated knives
Beschichte Blanketts
Cuchillas corrugadas recubiertas
S
RADIS LINE
High quality performance
Бланкетные ножи специальное покрытие
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 34 pag 35
COLTELLI RIGATI
Corrugated knives
Blanketts
Cuchillas corrugadas
HM
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
HM CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
HM
HM40408 40x40x8-10 15x2 HM130408 130x40x8-10 15x2
HM40508 40x50x8-10 20x2 HM130508 130x50x8-10 20x2
HM40608 40x60x8-10 25x2 HM130608 130x60x8-10 25x2
HM40708 40x70x8-10 30x2 HM130708 130x70x8-10 30x2
HM60408 60x40x8-10 15x2 HM150408 150x40x8-10 15x2
HM60508 60x50x8-10 20x2 HM150508 150x50x8-10 20x2
HM60608 60x60x8-10 25x2 HM150608 150x60x8-10 25x2
HM60708 60x70x8-10 30x2 HM150708 150x70x8-10 30x2
HM80408 80x40x8-10 15x2 HM180408 180x40x8-10 15x2
HM80508 80x50x8-10 20x2 HM180508 180x50x8-10 20x2
HM80608 80x60x8-10 25x2 HM180608 180x60x8-10 25x2
HM80708 80x70x8-10 30x2 HM180708 180x70x8-10 30x2
HM100408 100x40x8-10 15x2 HM230408 230x40x8-10 15x2
HM100508 100x50x8-10 20x2 HM230508 230x50x8-10 20x2
HM100608 100x60x8-10 25x2 HM230608 230x60x8-10 25x2
HM100708 100x70x8-10 30x2 HM230708 230x70x8-10 30x2
HM120408 120x40x8-10 15x2 HM650408 650x40x8-10 15x2
HM120508 120x50x8-10 20x2 HM650508 650x50x8-10 20x2
HM120608 120x60x8-10 25x2 HM650608 650x60x8-10 25x2
HM120708 120x70x8-10 30x2 HM650708 650x70x8-10 30x2
Бланкетные ножи
S
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 34 pag 35
COLTELLI RIGATI
Corrugated knives
Blanketts
Cuchillas corrugadas
DUPLEX SYSTEM
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
DSK404010 40x40x10 DSK406010 40x60x10
DSK504010 50x40x10 DSK506010 50x60x10
DSK604010 60x40x10 DSK606010 60x60x10
DSK804010 80x40x10 DSK806010 80x60x10
DSK1004010 100x40x10 DSK1006010 100x60x10
DSK1204010 120x40x10 DSK1206010 120x60x10
DSK1304010 130x40x10 DSK1306010 130x60x10
DSK1504010 150x40x10 DSK1506010 150x60x10
DSK1704010 170x40x10 DSK1706010 170x60x10
DSK1804010 180x40x10 DSK1806010 180x60x10
DSK2004010 200x40x10 DSK2006010 200x60x10
DSK2104010 210x40x10 DSK2106010 210x60x10
DSK2304010 230x40x10 DSK2306010 230x60x10
DSK3104010 310x40x10 DSK3106010 310x60x10
DSK3304010 330x40x10 DSK3306010 330x60x10
DSK405010 40x50x10
DSK505010 50x50x10
DSK605010 60x50x10
DSK805010 80x50x10
DSK1005010 100x50x10
DSK1205010 120x50x10
DSK1305010 130x50x10
DSK1505010 150x50x10
DSK1705010 170x50x10
DSK1805010 180x50x10
DSK2005010 200x50x10
DSK2105010 210x50x10
DSK2305010 230x50x10
DSK3105010 310x50x10
DSK3305010 330x50x10
Бланкетные ножи
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 36 pag 37
METALLO DURO
Carbide
Hart metall
Metal durox
Твердые металлы
DUPLEX SYSTEM
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
HM40383 40x38x3 HM40603 40x60x3
HM50383 50x38x3 HM50603 50x60x3
HM60383 60x38x3 HM60603 60x60x3
HM80383 80x38x3 HM80603 80x60x3
HM100383 100x38x3 HM100603 100x60x3
HM120383 120x38x3 HM120603 120x60x3
HM130383 130x38x3 HM130603 130x60x3
HM150383 150x38x3 HM150603 150x60x3
HM170383 170x38x3 HM170603 170x60x3
HM180383 180x38x3 HM180603 180x60x3
HM200383 200x38x3 HM200603 200x60x3
HM210383 210x38x3 HM210603 210x60x3
HM230383 230x38x3 HM230603 230x60x3
HM310383 310x38x3 HM310603 310x60x3
HM330383 330x38x3 HM330603 330x60x3
HM40503 40x50x3
HM50503 50x50x3
HM60503 60x50x3
HM80503 80x50x3
HM100503 100x50x3
HM120503 120x50x3
HM130503 130x50x3
HM150503 150x50x3
HM170503 170x50x3
HM180503 180x50x3
HM200503 200x50x3
HM210503 210x50x3
HM230503 230x50x3
HM310503 310x50x3
HM330503 330x50x3
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ